
UCHWAŁA NR VI/38/2015
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie utworzenia Spóldzielni Socjalnej osób prawnych

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust.2 pkt 2 art. 6 ust.1 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. Nr 94 poz. 651,
z późn. zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje:

§ 1. Tworzy się  Spółdzielnię Socjalną osób prawnych z siedzibą w Pile.

§ 2. Powiat Chodzieski obejmuje w Spółdzielni, o której mowa w § 1, 200 udziałów 
członkowskich o łącznej wartości 20 000 zł . W celu ich objęcia deklaruje wpłatę na udziały 
w wysokości 20 000 zł, zgodnie z terminami, które określi Statut Spółdzielni.

§ 3. Członkami założycielskimi Spółdzielni Socjalnej są:

1. Gmina Piła

2. Miasto i Gmina Krajenka

3. Miasto Chodzież

4. Powiat Chodzieski

5. Miasto i Gmina Wyrzysk

6. Miasto i Gmina Łobżenica

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A167A5C7-2A97-4B2A-8BE1-C03F0064EC17. Uchwalony Strona 1




